respectivamente, que dispõe sobre alterações no PPA-Plano Plurianual 2018/2021 e 

Lei de Diretrizes Orçamentária-LDO/2018; e que trata da Lei Orçamentária Anual — 

LOA, para o exercício de 2018 - estimando as receitas e fixando as despesas do 

Município em R$ 94.740.000,00 (noventa e quatro milhões e setecentos e quarenta 

mil reais). 

Parágrafo Único - Encaminha-se as comissões 
permanentes e cópias aos vereadores, disponibilizando no sitio eletrônico os projetos 
aos interessados, visando ampla divulgação. 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.